
Seite 1 von 1 

www.ris.bka.gv.at 

LANDESGESETZBLATT 
FÜR DAS BURGENLAND 

Jahrgang 2023  Ausgegeben am 31. Oktober 2023 

75. Verordnung des Landeshauptmannes von Burgenland vom 31. Oktober 2023, mit der die Verordnung 

über die Verlängerung der Ladenöffnungszeiten an Samstagen in der Zeit von November und 

Dezember 2023 für die Einkaufszentren in Parndorf/Neusiedl am See aufgehoben wird 

Verordnung des Landeshauptmannes von Burgenland vom 31. Oktober 2023, mit der die 
Verordnung über die Verlängerung der Ladenöffnungszeiten an Samstagen in der Zeit von 
November und Dezember 2023 für die Einkaufszentren in Parndorf/Neusiedl am See 
aufgehoben wird 

Auf Grund des § 5 Abs. 2 des Öffnungszeitengesetzes 2003, BGBl. I Nr. 48/2003, in der Fassung des 
Gesetzes BGBl. I Nr. 62/2007, wird verordnet: 

Die Verordnung des Landeshauptmannes von Burgenland vom 19. Oktober 2023 über die 
Verlängerung der Ladenöffnungszeiten an Samstagen in der Zeit von November und Dezember 2023 für 
die Einkaufszentren in Parndorf/Neusiedl am See, LGBl. Nr. 70/2023, wird aufgehoben. 

Für den Landeshauptmann: 
Der Landesrat: 

Dr. Schneemann 

Dieses Dokument wurde amtssigniert.

Siegelprüfung und Verifikation unter
www.burgenland.at/amtssignatur


		2023-10-31T15:26:09+0100
	Land Burgenland




